4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje lende djegese (Dru ) 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 09110000-3 (lende djegese te ngurta) 

6. Fondi limit: 4 333 333 (kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre ) leke pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga nenshkrimi i kontratës  deri 

me 31.12.2025 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11 /07/2025,    Ora: 11:00 

9. Procedurë e rishpallur: